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Styvrelsen for Lindvallens Fjéllbyar Ekonomisk Férening far hirmed avee &est isning {6
sikeriskanadrer 2080, g vge arsredovisning for

f&rsredovisningen ir upl?réittad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifier inom parentes avser foreghende ar.

Forvaltningsberiittelse
Verksamheten

Allmiint om verksamheten

Féreningen har till &ndamal for sin verksamhet att friimja medlemmarnas ekonomiska intressen
betriffande foreningens trettio lagenheter, fordelade pa femton hus. Husen 4r uppfirda pa fastigheten
Vistra Silen 4:30, Malungs kommun.,

I foreningens fastigheter fger medlemmarna andelar bestdende av tva veckor fordelade med en vecka
under vinterhalvaret och en vecka under sommarhalvéret. Totalt finns 720 andelar i anliggningen.
Foreningen har sitt site i Malung-Silen kommun.

Viisentliga hiindelser under riikenskapsdret

Foreningen har under aret utfort tak- och fonsterbyten och &vrigt underhll pa andelsldgenheterna.

Flerarsoversikt (Kkr) 2020 2019 2018 2017
Nettoomsittning 2160 2158 2 160 2160
Resultat efter finansiella poster -2 859 -1323 58 164
Soliditet (%) 70 89 97 97

Fordindring av eget kapital

Inbetalda Balanserat Arets Totalt
insatser resultat resuliat

Belopp vid drets ingéng 17 715 000 -8 432 889 -1322 634 7959 477
Disposition av
foregéende
ars resultat: -1322 634 1322 634 0
Arets resultat -2 858 658 -2 858 658
Belopp vid rets utgang 17 715 600 -9 755 523 -2 858 658 5100 819
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Firslag till behandling av ansamlad forlust

Styrelsen fireslar att den ansamlade forlusten (kronor):

ansamlad forlust
arets forfust

behandlas sa att
i ny ritkning dverftres

Foreningens resultat och stillning i 8vrigt framgar av efterfoljande resultat- och balansrikning med

noter,

-9 755 522
-2 858 658
-12 614 180

-12 614 180
-12 614 180
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Resultatrikning

Rirelseintiikter, lagerforindringar m. m.
Nettoomsittning

Ovriga rorelseintikter

Summa rirelseintikter, lagerforindringar m.m.

Rirelsekostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anliggningstillgdngar

Summa rérelsekostnader

Rorelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 160 000
403 950
2 563 950

-5 122 468
2 -1 030

-277 100
-5 400 598
-2 836 648

21

=22 031
-22 010

-2 858 658

2 858 658

-2 §58 658
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2019-01-01
-2019-12-31

2 158 500
300
2 158 800

-3 190 753
-13 581

=277 100
-3 481 434
-1 322 634

0
0

0
-1 322 634
-1 322 634

-1322 634

\»-
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Balansrikning

TILLGANGAR

Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstillgangar
Byggnader och mark

Inventarier, verktyg och installationer
Summa materiella anliiggningstillgingar
Summa anlidggningstillgangar
Omgittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar
Ovriga fordringar

Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank
Summa omsitiningstillgingar

SUMMA TILLGANGAR

Not

(#8]

2020-12-31

5935 400
0
5935 400

5935 400

17 602
32711
50313

1299916
1299 916
1350229

7 285 629
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2019-12-31

6212 500
0
6212 500

6212 500

15000

1143
31153
47 296

2 662 966
2 662 966
2710262

8922 762
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital
Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa langfristiga skulder

Kartfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Forskott frin kunder
Leverantorsskulder
Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intakter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

2020-12-31

17 715 000
17715 000

-9 755 522
-2 858 658
~12 614 181
5100 819

1976 200
1976 200

13 600
4500

0

24 463
299

165 748
208 610

7 285 629
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2019-12-31

17 715 000
17 715 060

-8 432 889
-1 322 634
-9 755 522

7 959 478

0

6 000
689 817
39816
28518
199 133
963 284

8 922 762
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Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allminna upplysningar

6(8)

Arsredovisningen &r uppréttad i enlighet med arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allménna

rad (BFNAR 2016:10) om #rsredovisning i mindre féretag.

Anliggningstillgangar
Tillampade avskrivningstider:

Byggnader
Inventarier, verktyg och installationer

Not 2 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstdllda

Not 3 Byggnader och mark

Ingaende anskaffningsviirden

Utgsende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

Ingdende anskaffningsvidrden
Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden

Ingiende avskrivningar
Utgiende ackumulerade avskrivningar

Utglende redovisat viirde

50 ar
10 &r

2020

2020-12-31

16 842 082
16 842 082

-10 629 582
=277 100
-10 906 682

5935 400

2020-12-31

2061 267
2 061 267

-2 061 267
-2 061 267

2019

2019-12-31

16 842 082
16 842 082

-10 352 482
-277 100
-10 629 582

6212 500

2019-12-31

2061 267
2 061 267

-2 061 267
-2 061 267
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Not 5 Langfristiga skulder

2020-12-31 2019-12-31
Skulder som ska betalas senare n fem 4r efter balansdagen 1921 800 0
1921 800 0

Not 6 Skulder som avser flera poster
Foretagets bankldn om 1 989 800 kronor redovisas under féljande poster i balansrékningen.

2020-12-31 2019-12-31

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 1976 200 0
1976 200 0

Kortfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut 13 600 0
13 660 0

Not 7 Stiillda siikerheter

2020-12-31 2019-12-31
Fastighetsinteckning 2 000 000 800 000
2 600 000 800 000

Not 8 Rapport om arsredovisningen
Rapport om arsredovisningen enligt Rex - Svensk standard for redovisningsuppdrag har upprittats av Sif

Auktoriserad Redovisningskonsult:

Linda Eriksson, Balans Ekonomi i Hasslov AB
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